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 1 16:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665212 COLLINI GRETA1 DLF VENEZIA02/11/06

 657275 PINNA VITTORIA2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

 674272 SAIONI GRETA3 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA4 FRASCATI SCHERMA07/03/07

 668895 FRANZONI LUDOVICA5 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

 671034 TAVOLA ALESSANDRA6 COMENSE SCHERMA24/06/08

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA7 DLF VENEZIA07/09/06

 663061 LAZZERI MARTINA8 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07

 666322 GIORDANI SOFIA9 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 682908 GARNERO SOFIA10 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

 680975 MONTI LUCREZIA11 CLUB SCHERMA JESI09/04/07

 672241 RIVA VITTORIA12 SCHERMA MOGLIANO28/02/07

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE14 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA18/09/06

 676755 LANDI FLAVIA15 FRASCATI SCHERMA18/07/07

 693868 BETTI ANITA SVEVA16 FIAMME ORO ROMA12/02/08

 662699 PICCINI SOFIA17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

 714400 STEPOVYK MILANA18 SCHERMA MODICA09/06/07

 671421 GABOLA LETIZIA19 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 666771 MELLONI GIORGIA20 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO24/05/08

 674198 CARRARO ELEONORA21 COMINI PADOVA06/02/08

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA22 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06

 663996 PRITELLI VERONICA23 FIDES LIVORNO12/06/07

 675366 ZANINI ZOE24 ANTONIANA SCHERMA PADOVA13/05/07

 682049 NENCINI INES25 CLUB SCHERMA AGLIANA19/06/06

 662712 ARSIÈ ANNA26 ANTONIANA SCHERMA PADOVA05/01/06

 680912 SCHIAVON NOEMI27 COMINI PADOVA01/05/07

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA28 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 678525 CANESSA LUCREZIA29 CLUB SCHERMA RAPALLO09/01/07

 683867 BALZINI ALESSIA30 CUS SIENA08/02/07

 664047 ZITTI ANASTASIA31 SCHERMA PESCARA13/12/06

 676767 ORABONA BEATRICE32 FRASCATI SCHERMA06/10/06

 675077 RUTA GIORGIA33 FIDES LIVORNO05/02/08

 685377 SOLA ARIANNA34 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 679163 GUERRINI GINEVRA35 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

 676209 PASETTO MARIA SOLE36 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/06

 695052 CASTELLI LUCIA37 COMENSE SCHERMA30/12/07

 677302 DE SANTI FRANCESCA38 ANTONIANA SCHERMA PADOVA01/07/06

 666848 CAVINATO CECILIA39 ANTONIANA SCHERMA PADOVA30/09/07

 663270 DI STASI ELENA40 FRASCATI SCHERMA13/09/06

 668533 TAMBONE SOFIA41 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 682061 NERI GIULIA42 PISASCHERMA03/01/06

 668113 CATTANEO GINEVRA43 COMINI PADOVA25/11/08

 687071 GARNERO FLAVIA44 CLUB SCHERMA ROMA30/12/08

 673623 MUSCO BEATRICE45 DLF VENEZIA16/01/08

 681609 STRAZZULLO LISA46 CLUB SCHERMA ROMA09/10/06

 664426 GASPAROTTO MATILDE47 SCHERMA MOGLIANO11/05/06

 669122 PLUTINO VALERIA48 COMINI PADOVA26/11/07

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA49 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA50 COMINI PADOVA17/04/07

 680089 DAIDONE FEDERICA51 PISASCHERMA11/10/06

 655579 BARDES SOPHIE52 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 688362 ORRÙ GIULIA53 PISASCHERMA04/06/08

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA54 SCHERMA MOGLIANO20/12/07

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Cadetti Padova (PD) - Campionati Italiani Cadetti - 25/05/23 - 28/05/23 27/05/2023 16:06Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 46

 14

 11

 43

 27

 6

 7

 39

 42

 10

 50

 18

 31

 2

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

ARSIÈ ANNA - PDANT (Padova)

CARRARO ELEON - PDCOM (Padova)

PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (Venezia)

PRITELLI VERO - LICS (Livorno)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

ZANINI ZOE - PDANT (Padova)

LANDI FLAVIA - RMFRC (Frascati)

MELLONI GIORG - PICIO (Pisa)

MONTI LUCREZI - ANJES (Jesi)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

ZITTI ANASTAS - PECSH (Pescara)

RIVA VITTORIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

BALZINI ALESS - SICUS (Siena)

BETTI ANITA S - RMFFO (Roma)

PICCINI SOFIA - PICIO (Pisa)

STEPOVYK MILA - RGMOD (Modica)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

CANESSA LUCRE - GERAP (Rapallo)

GARNERO SOFIA - RMCS (Roma)

ORABONA BEATR - RMFRC (Frascati)

CAMPAGNOLA AL - VICS (Vicenza)

NENCINI INES - PTAGL (Agliana)

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)
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P.2 11:50-IANDOLO F.

P.4 11:50-CALABRÒ F.

P.6 11:50-POLARA W.

P.8 11:50-NATELLA E.

P.10 11:50-AVALLONE C.

P.12 11:50-CAMPAGNA F.

P.14 11:50-FUNARO L.

P.16 11:50-ARCANGELI F.

P.2 12:05-ARGENTI L.

P.4 12:05-DAL POZZOLO M.

P.6 12:05-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.8 12:05-FREZZA P.

P.10 12:05-PIERUCCI S.

P.12 12:05-STELLA A.

P.14 12:05-CALABRÒ F.

P.16 12:05-POLARA W.

P.Verde 12:45-CAMPAGNA F.

P.Rossa 12:45-IANDOLO F.

P.Blu 12:45-ARCANGELI F.

P.Gialla 12:45-CALABRÒ F.

P.Verde 01:05-CALABRÒ F.

P.Rossa 01:05-FUNARO L.

P.Blu 01:05-ARCANGELI F.
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P.Podio 02:35-STELLA A.

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

DAL POZZOLO M.

NATELLA E.

DAL POZZOLO M.
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PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)F  1
P.

 33

 32

ARSIÈ ANNA-PDANT (Padova)

DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)

 15

 3
ARSIÈ ANNA-PDANT (Padova)F  2
P. 11:05CALABRÒ FRANCESCA (FIS)1

 17

 48

CARRARO ELEONORA-PDCOM (Padova)

AVENTI MARGHERITA MARIA-VAGAL (Cardano al Campo)

 15

 9
CARRARO ELEONORA-PDCOM (Padova)F  3
P. 11:20CALABRÒ FRANCESCA (FIS)1

 49

 16

RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)

 5

 15
PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)F  4
P. 11:05POLARA WALTER (FIS)2

 9

 56

GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)

-

 0

 0
GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)F  5
P.

 41

 24

MUSCO BEATRICE-VEDLF (Venezia)

PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)

 10

 15
PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)F  6
P. 11:20POLARA WALTER (FIS)2

 25

 40

PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)

GARNERO FLAVIA-RMCS (Roma)

 15

 14
PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)F  7
P. 11:05AVALLONE CARLO MARIA (FIS)3

 57

 8

-

GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)

 0

 0
GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)F  8
P.

 5

 60

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)F  9
P.

 37

 28

NERI GIULIA-PISCH (Pisa)

ZANINI ZOE-PDANT (Padova)

 13

 15
ZANINI ZOE-PDANT (Padova)F  10
P. 11:20AVALLONE CARLO MARIA (FIS)3

 21

 44

LANDI FLAVIA-RMFRC (Frascati)

STRAZZULLO LISA-RMCS (Roma)

 15

 11
LANDI FLAVIA-RMFRC (Frascati)F  11
P. 11:05CAMPAGNA FRANCESCO (TOIVR)4

 53

 12

ORRÙ GIULIA-PISCH (Pisa)

MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)

 11

 15
MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)F  12
P. 11:20CAMPAGNA FRANCESCO (TOIVR)4

 13

 52

MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

BARDES SOPHIE-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 9
MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)F  13
P. 11:05FREZZA PIETRO (FIS)5

 45

 20

GASPAROTTO MATILDE-TVMOG (Mogliano Veneto)

CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)

 8

 15
CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)F  14
P. 11:20DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)5

 29

 36

DE SANTI FRANCESCA-PDANT (Padova)

BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)

 13

 15
BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)F  15
P. 11:05ARGENTI LAURA (FIS)6

 61

 4

-

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)F  16
P.
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COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)F  17
P.

 35

 30

SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)

CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)

 15

 10
SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)F  18
P. 11:20ARGENTI LAURA (FIS)6

 19

 46

SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)

ZITTI ANASTASIA-PECSH (Pescara)

 14

 15
ZITTI ANASTASIA-PECSH (Pescara)F  19
P. 11:05NATELLA EMILIANO (SACS)7

 51

 14

DAIDONE FEDERICA-PISCH (Pisa)

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 6

 15
RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  20
P. 11:20NATELLA EMILIANO (SACS)7

 11

 54

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)

LAZZARETTI LUDOVICA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 6
TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)F  21
P. 11:05IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)8

 43

 22

BALZINI ALESSIA-SICUS (Siena)

GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)

 15

 14
BALZINI ALESSIA-SICUS (Siena)F  22
P. 11:20IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)8

 27

 38

BETTI ANITA SVEVA-RMFFO (Roma)

CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)

 15

 11
BETTI ANITA SVEVA-RMFFO (Roma)F  23
P. 11:05ARCANGELI FRANCESCA (FIS)9

 59

 6

-

PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)

 0

 0
PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)F  24
P.

 7

 58

STEPOVYK MILANA-RGMOD (Modica)

-

 0

 0
STEPOVYK MILANA-RGMOD (Modica)F  25
P.

 39

 26

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)

CASTELLI LUCIA-COCOM (Como)

 15

 9
LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)F  26
P. 11:20ARCANGELI FRANCESCA (FIS)9

 23

 42

PASETTO MARIA SOLE-VRBEN (Verona)

CANESSA LUCREZIA-GERAP (Rapallo)

 8

 15
CANESSA LUCREZIA-GERAP (Rapallo)F  27
P. 11:05DAL POZZOLO MARCO (FIS)10

 55

 10

-

GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)

 0

 0
GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)F  28
P.

 15

 50

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)

ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 11

 15
ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)F  29
P. 11:20STELLA ALBERTO (COCOM)10

 47

 18

PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)

CAMPAGNOLA ALICE-VICS (Vicenza)

 11

 15
CAMPAGNOLA ALICE-VICS (Vicenza)F  30
P. 11:05FUNARO LEONARDO (RMFRC)11

 31

 34

NENCINI INES-PTAGL (Agliana)

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 10
NENCINI INES-PTAGL (Agliana)F  31
P. 11:20FUNARO LEONARDO (RMFRC)11

 63

 2

-

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)

 0

 0
SAIONI GRETA-RMCS (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  55Girone

 657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  8

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 0,83  17  29  12 3 3  2

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA RMFRC Qualificata 0,83  14  29  15 4 4  3

 668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata 0,83  14  27  13 5 5  4

 662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata 0,83  10  27  17 6 6  3

 714400 STEPOVYK MILANA RGMOD Qualificata 0,83  8  26  18 7 7  1

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 0,80  13  23  10 8 8  5

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 0,80  10  24  14 9 9  6

 682908 GARNERO SOFIA RMCS Qualificata 0,80  9  22  13 10 10  5

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 0,80  6  20  14 11 11  6

 666771 MELLONI GIORGIA PICIO Qualificata 0,67  9  25  16 12 12  4

 680975 MONTI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,67  8  28  20 13 13  7

 672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata 0,67  8  27  19 14 14  7

 675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata 0,67  7  25  18 15 15  2

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CH VAPPR Qualificata 0,67  7  22  15 16 16  4

 674198 CARRARO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,67  6  27  21 17 17  8

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VICS Qualificata 0,67  6  24  18 18 18  4

 685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,67  3  24  21 19 19  7

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata 0,60  4  21  17 20 20  6

 676755 LANDI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,60  1  19  18 21 21  5

 679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata 0,50  5  25  20 22 22  2

 676209 PASETTO MARIA SOLE VRBEN Qualificata 0,50  1  24  23 23 23  8

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 0,50  1  21  20 24 24  1

 663996 PRITELLI VERONICA LICS Qualificata 0,50  0  21  21 25 25  7

 695052 CASTELLI LUCIA COCOM Qualificata 0,50  0  21  21 25  3

 675366 ZANINI ZOE PDANT Qualificata 0,50 -1  23  24 27 27  8

 693868 BETTI ANITA SVEVA RMFFO Qualificata 0,50 -1  23  24 27  8

 677302 DE SANTI FRANCESCA PDANT Qualificata 0,50 -1  22  23 29 29  3

 666848 CAVINATO CECILIA PDANT Qualificata 0,50 -1  21  22 30 30  1

 682049 NENCINI INES PTAGL Qualificata 0,50 -2  21  23 31 31  1

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 0,50 -2  18  20 32 32  2

 662712 ARSIÈ ANNA PDANT Qualificata 0,50 -4  23  27 33 33  7

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,50 -4  17  21 34 34  4

 680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata 0,50 -8  17  25 35 35  2

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,40 -2  17  19 36 36  6

 682061 NERI GIULIA PISCH Qualificata 0,40 -3  18  21 37 37  5

 668113 CATTANEO GINEVRA PDCOM Qualificata 0,40 -4  13  17 38 38  5

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 0,33 -3  22  25 39 39  8

 687071 GARNERO FLAVIA RMCS Qualificata 0,33 -6  21  27 40 40  7

 673623 MUSCO BEATRICE VEDLF Qualificata 0,33 -6  19  25 41 41  3

 678525 CANESSA LUCREZIA GERAP Qualificata 0,33 -8  19  27 42 42  3

 683867 BALZINI ALESSIA SICUS Qualificata 0,33 -8  16  24 43 43  2

 681609 STRAZZULLO LISA RMCS Qualificata 0,20 -6  15  21 44 44  6

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMOG Qualificata 0,20 -12  9  21 45 45  6

 664047 ZITTI ANASTASIA PECSH Qualificata 0,17 -9  19  28 46 46  3

 669122 PLUTINO VALERIA PDCOM Qualificata 0,17 -9  19  28 46  7

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA VAGAL Qualificata 0,17 -11  16  27 48 48  2

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata 0,17 -13  15  28 49 49  4

 676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Qualificata 0,17 -16  12  28 50 50  1

 680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata 0,00 -12  18  30 51 51  1

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 0,00 -16  9  25 52 52  5

 688362 ORRÙ GIULIA PISCH Qualificata 0,00 -19  11  30 53 53  4

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA TVMOG Qualificata 0,00 -21  9  30 54 54  8

 668390 PIPERNO ELISA VAGAL Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente

Pagina 1 di 1
 55,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



27/05/2023

Campionati Italiani Cadetti

Padova (PD) - Campionati Italiani CadettiFioretto femminile 16:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PINNA VITTORIA 657275 V V V V V V  1,000  22  30PICIO

 2 ORABONA BEATRICE 676767 0 2 V 1 2 2  0,170 -16  12RMFRC

 3 NENCINI INES 682049 3 V V 3 0 V  0,500 -2  21PTAGL

 4 DAIDONE FEDERICA 680089 2 3 3 4 3 3  0,000 -12  18PISCH

 5 STEPOVYK MILANA 714400 1 V V V V V  0,830  8  26RGMOD

 6 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 1 V V V 3 2  0,500  1  21VEDLF

 7 CAVINATO CECILIA 666848 1 V 3 V 2 V  0,500 -1  21PDANT

 2Girone N.

 1 RUTA GIORGIA 675077 4 1 V V V V  0,670  7  25LICS

 2 COLLINI GRETA 665212 V V V V 4 V  0,830  17  29VEDLF

 3 DI STASI ELENA 663270 V 1 V V 0 2  0,500 -2  18RMFRC

 4 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 0 1 3 3 V 4  0,170 -11  16VAGAL

 5 BALZINI ALESSIA 683867 3 1 1 V 1 V  0,330 -8  16SICUS

 6 GUERRINI GINEVRA 679163 4 V V 2 V 4  0,500  5  25ANJES

 7 SCHIAVON NOEMI 680912 1 0 V V 1 V  0,500 -8  17PDCOM

 3Girone N.

 1 MUSCO BEATRICE 673623 2 3 0 V V 4  0,330 -6  19VEDLF

 2 DE SANTI FRANCESCA 677302 V V 3 4 1 v4  0,500 -1  22PDANT

 3 CASTELLI LUCIA 695052 V 3 1 V 2 V  0,500  0  21COCOM

 4 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA 681166 V V V V 4 V  0,830  14  29RMFRC

 5 CANESSA LUCREZIA 678525 3 V 2 2 2 V  0,330 -8  19GERAP

 6 PICCINI SOFIA 662699 2 V V V V V  0,830  10  27PICIO

 7 ZITTI ANASTASIA 664047 V 3 1 4 3 3  0,170 -9  19PECSH

 4Girone N.

 1 ORRÙ GIULIA 688362 3 0 4 1 0 3  0,000 -19  11PISCH

 2 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 V 4 1 2 2 1  0,170 -13  15PDCOM

 3 MELLONI GIORGIA 666771 V V V V 3 2  0,670  9  25PICIO

 4 CAMPAGNOLA ALICE 664832 V V 1 3 V V  0,670  6  24VICS

 5 TAMBONE SOFIA 668533 V V 1 V 0 1  0,500 -4  17TVMOG

 6 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V V V 1 V 1  0,670  7  22VAPPR

 7 FRANZONI LUDOVICA 668895 V V V 2 V V  0,830  14  27RMCS
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 5Girone N.

 1 NERI GIULIA 682061 4 V 1 V 0 3  0,400 -3  18PISCH

 2 LANDI FLAVIA 676755 V V V 2 0 2  0,600  1  19RMFRC

 3 BARDES SOPHIE 655579 3 2 1 0 0 3  0,000 -16  9VAPPR

 4 CATTANEO GINEVRA 668113 V 2 V 1 0 0  0,400 -4  13PDCOM

 5 GIORDANI SOFIA 666322 3 V V V 0 V  0,800  13  23ANJES

 6 PIPERNO ELISA 668390 A A A A A A  0,000  0  0VAGAL

 7 GARNERO SOFIA 682908 V V V V 2 0  0,800  9  22RMCS

 6Girone N.

 1 STRAZZULLO LISA 681609 4 1 3 2 V  0,200 -6  15RMCS

 2 CIAMPALINI BENEDETTA 680925 V V V 3 3  0,600  4  21PIVAL

 3 GASPAROTTO MATILDE 664426 V 0 2 1 1  0,200 -12  9TVMOG

 4 GABOLA LETIZIA 671421 V 4 V V V  0,800  10  24TOCS

 5 TAVOLA ALESSANDRA 671034 V v4 V 1 V  0,800  6  20COCOM

 6 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 1 V V 3 3  0,400 -2  17APACC

 7Girone N.

 1 GARNERO FLAVIA 687071 4 1 V 3 3 V  0,330 -6  21RMCS

 2 RIVA VITTORIA 672241 V V 4 V V 3  0,670  8  27TVMOG

 3 PRITELLI VERONICA 663996 V 2 V V 3 1  0,500  0  21LICS

 4 ARSIÈ ANNA 662712 3 V 3 V 2 V  0,500 -4  23PDANT

 5 PLUTINO VALERIA 669122 V 2 2 4 3 3  0,170 -9  19PDCOM

 6 SOLA ARIANNA 685377 V 1 V V V 3  0,670  3  24RMFRC

 7 MONTI LUCREZIA 680975 4 V V 4 V V  0,670  8  28ANJES

 8Girone N.

 1 LAZZERI MARTINA 663061 1 4 3 V 4 V  0,330 -3  22TVCS

 2 SAIONI GRETA 674272 V V V V V V  1,000  19  30RMCS

 3 BETTI ANITA SVEVA 693868 V 2 3 V V 3  0,500 -1  23RMFFO

 4 CARRARO ELEONORA 674198 V 4 v4 V 4 V  0,670  6  27PDCOM

 5 LAZZARETTI LUDOVICA 684880 1 1 2 3 0 2  0,000 -21  9TVMOG

 6 PASETTO MARIA SOLE 676209 V 1 4 V V 4  0,500  1  24VRBEN

 7 ZANINI ZOE 675366 4 2 V 2 V V  0,500 -1  23PDANT
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 11 PICIOSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 22 VEDLFSI

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIR 07/03/07  681166 33 RMFRCSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07  668895 44 RMCSSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 55 ANJESSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 66 TOCSSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 77 TVMOGSI

SAIONI GRETA 13/05/07  674272 88 RMCSSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 99 TVCSSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 1010 ANJESSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 1111 COCOMSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 1212 VAPPRSI

PENSA LARISSA FRANCESCA C 21/11/06  662923 1313 VAPPRSI

PICCINI SOFIA 13/10/07  662699 1414 PICIOSI

RUTA GIORGIA 05/02/08  675077 1515 LICSSI

NENCINI INES 19/06/06  682049 1616 PTAGLSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 1717 VEDLFSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07  680912 1918 PDCOMSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07  678525 2019 GERAPSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 2120 TVMOGSI

NERI GIULIA 03/01/06  682061 2221 PISCHSI

STRAZZULLO LISA 09/10/06  681609 2322 RMCSSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 2423 PDANTSI

CARRARO ELEONORA 06/02/08  674198 2524 PDCOMSI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08  693868 2625 RMFFOSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 2726 TVMOGSI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685377 2827 RMFRCSI

LANDI FLAVIA 18/07/07  676755 2928 RMFRCSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 3029 VICSSI

DI STASI ELENA 13/09/06  663270 3130 RMFRCSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 3231 COCOMSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06  680089 3332 PISCHSI

CAVINATO CECILIA 30/09/07  666848 3433 PDANTSI

MUSCO BEATRICE 16/01/08  673623 3534 VEDLFSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07  679163 3635 ANJESSI

GARNERO SOFIA 20/05/06  682908 3736 RMCSSI

MELLONI GIORGIA 24/05/08  666771 3837 PICIOSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06  680925 3938 PIVALSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07  669122 4039 PDCOMSI

ZANINI ZOE 13/05/07  675366 4140 PDANTSI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06  676209 4241 VRBENSI

PRITELLI VERONICA 12/06/07  663996 4342 LICSSI

PIPERNO ELISA 28/09/07  668390 4443 VAGALSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 4544 APACCSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07  679695 4645 PDCOMSI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06  677302 4846 PDANTSI

AVENTI MARGHERITA MARIA 25/07/06  683988 4947 VAGALSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06  676767 5048 RMFRCSI

STEPOVYK MILANA 09/06/07  714400 5149 RGMODSI

BALZINI ALESSIA 08/02/07  683867 5350 SICUSSI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664047 5451 PECSHSI

GARNERO FLAVIA 30/12/08  687071 5652 RMCSSI

ORRÙ GIULIA 04/06/08  688362 6153 PISCHSI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08  668113 6454 PDCOMSI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07  684880 6755 TVMOGSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  5ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 679163  36SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 680975  10SI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649853  45APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695052  32COCOM-COMENSE SCHERMA SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671034  11SI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 678525  20GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

PRITELLI VERONICA 12/06/07 663996  43LICS-FIDES LIVORNO SI

RUTA GIORGIA 05/02/08 675077  15SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 662712  24PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

CAVINATO CECILIA 30/09/07 666848  34SI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06 677302  48SI

ZANINI ZOE 13/05/07 675366  41SI

CARRARO ELEONORA 06/02/08 674198  25PDCOM-COMINI PADOVA SI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08 668113  64SI

PLUTINO VALERIA 26/11/07 669122  40SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679695  46SI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 680912  19SI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 664047  54PECSH-SCHERMA PESCARA SI

MELLONI GIORGIA 24/05/08 666771  38PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PICCINI SOFIA 13/10/07 662699  14SI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275  1SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680089  33PISCH-PISASCHERMA SI

NERI GIULIA 03/01/06 682061  22SI

ORRÙ GIULIA 04/06/08 688362  61SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680925  39PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

NENCINI INES 19/06/06 682049  16PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

STEPOVYK MILANA 09/06/07 714400  51RGMOD-SCHERMA MODICA SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668895  4RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GARNERO FLAVIA 30/12/08 687071  56SI

GARNERO SOFIA 20/05/06 682908  37SI

SAIONI GRETA 13/05/07 674272  8SI

STRAZZULLO LISA 09/10/06 681609  23SI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 693868  26RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BERRETTA MARIAVITTORIA EL 07/03/07 681166  3RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DI STASI ELENA 13/09/06 663270  31SI

LANDI FLAVIA 18/07/07 676755  29SI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 676767  50SI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685377  28SI

BALZINI ALESSIA 08/02/07 683867  53SICUS-CUS SIENA SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671421  6TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  9TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06 664426  27TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07 684880  67SI

RIVA VITTORIA 28/02/07 672241  7SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  21SI

AVENTI MARGHERITA MARI 25/07/06 683988  49VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

PIPERNO ELISA 28/09/07 668390  44SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  12VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA LARISSA FRANCESC 21/11/06 662923  13SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  2VEDLF-DLF VENEZIA SI

MUSCO BEATRICE 16/01/08 673623  35SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  17SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  30VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06 676209  42VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


